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Détails des plans d’actions et plans de financement 2020-2022 et 2023-2025, par maitre d’ouvrage et

par masse d’eau.

Les tableaux ont été mis a jour en 2022 avec I'actualisation des données relatives a 2023-2025.

Programme par maitre d’ouvrage (hors assainissement)

MO Fiche action

Bio63 BA8

Blc

Total

CC Ambert Livradols Forez Asb
Total

CC Thiers Dore et Montagne A
ASb
Total

A3a

A3b

A3c

CEN Auvergne A3d

ASc

Aba

Bib
Total

AER Territoire sla

Blb
Total

Bla/Blc
Chambre d'agriculture 63 Bib
Bic
Total
Bla/Blc

FRCIVAM Blb

Bic
Total

Commune de Marsac en Aa

Livradois

Total

Commune de Noalhat A3a
Total

EDE63 L

Bib
Total

Fédération Départementale A6a

Pour la Péche et la Protection D2
du Milieu Aquatique 63 Total
ONF63 A5c
Total

SMPNRLF (CA Le Puy) ASc

actions GCE localisées CA Le
: PuyenV.) fax
Total
e

Contrat territorial - Bassin versant de la Dore — Feuille de route — actualisation 2022

2020

5115€
3825€
8940€

0€
20000€

20000€
11600 €
28000 €
45000 €

40000 €
5000€
129600 €
5115€

5115€
5115€

5115€
5115€

5115€
6000 €

6000 €
4200€
4200€
5115¢€

5115€
20690 €
30519€
51209¢€
14000 €
14000€

2021

2325€
10685 €
13010€

0€

o€

15000 €
7200€

8000€
30200 €
2325€
14500€
16825€
2325€
10500€
13300€
26125€
2325€
11175€
3675€
17175€

2325€
38700€
41025€

65000 €
65000 €

2022

2325€
8675€
11000€

0€

0€

65000€

8000€
73000€
2325€
14500€
16825€
2325€
18900€
1680€
22905 €
2325€
11175€
3675€
17175€

2325€
51400€
53725€

6600€
6600€

Total 2020-2022

9765€
23185€
32950 €

0€
20000€

20000 €
11600€
28000€
60000€
72200€

40000 €
21000 €

9765€
29000€
38765€
9765€
29400 €
14980€
54145€
9765€
22350€
7350€
39465€

6000 €

6000€
4200€
4200€
9765€
90100€
99865 €
20690€
30519€
51209€
85600€
85600€

2023 MAJ

29400 €
29400 €
50000 €
50000€
50000 €
50000 €
20000 €

20000€

22000€
62000€

8980 €
6300€

15280€
18900 €

18900 €

8000€
8000€
6300€
28980€
35280€
20000€

20000 €

11000€

11000€

2024 MAJ

o€

0€

0€
20000€

13000€
15000€

48000 €

6300€
6300€
6300€

6300€

16380 €
16380€

31128€
31128€

o€

2025 MAJ

15540€
15540€

0€

0€

72200€
10000 €

82200€

6040€

6040€
6615€

6615€

6300€

6300€

50000 €
50000 €

Total 2023-2025  Total général

44940 € 77890€
44340 € 778%0€
50000 € 50000 €
50000€ 50000€
0€ 20000€
50000 € 50000 €
50000 € 70000 €
20000€ 31600€
13000€ 41000 €
35000€ 95000 €
72200€ 144400 €
30000€ 30000€
0€ 40000 €
22000€ 43000 €
192200 € 425000 €
9765€
29000€
38765€
15020€ 24785€
12600€ 42000 €
0€ 14980 €
27620€ 81765€
25515€ 35280€
6300€ 28650€
0€ 7350€
31815€ 71280 €
0€ 6000€
o€ 6000€
8000€ 12200€
8000€ 12200€
12600€ 22365€
45360 € 135460€
57960€ 157825 €
20000€ 40690€
31128€ 61647 €
51128B€ 102337 €
0€ 85600 €
0€ 85 600€
11000 € 11000€
50000 € 50000 €
61000€ 61000€




MO

SMPNRLF (CALF)

SMPNRLF (ALF)
{actions GCE localisées CC
Ambert Livradois Forez)

SMPNRLF (BillomCo)
{actions GCE localisées CC
Billom Communauté)

SMPNRLF (EDEA)
(actions GCE localisées CC
Entre Dore et Allier)

SMPNRLF (Pays Urfé)

SMPNRLF (TDM)
{actions GCE localisées CC
Thiers Dore et Montagne)

Syndicat Mixte du Parc
naturel régional Livradols-
Forez (SMPNRLF)
{actions non localisées)

Autre ; Entreprises (& définir)

Total général
(hors assainissement : B2a)

Contrat territorial - Bassin versant de la Dore — Feuille de route - actualisation 2022

Fiche action

Ala

Total
Ala
Alb
A2a

A3d

Ada
ASc
ABb
C2a
C2b
Total
Ala
Alb
A2b

Clc
Total

Alb

Ada
Clc
Total
Ala
Total
Ala
Alb

Total
B3c
Total

2020

72660 €
33000€
36510€
38000€ 7200€
42820€ 42784 €
15000 €
170000
Non engagé
60000€ 10000 €
48500 € 12000 €
5000€ 5000€
15000 €
260830€ 279984 €
10800€
10000 €
20800€
100000 reporté
2023
30000€
10000€
140000 €
15800 €
15800€
23360€
130000 € 38000€
82720€ 52440€
5000€
70600 € 79600 €
S5000€
13000€
12000€
10000 €
5000€ 5000€
15000 €
366680 € 180040 €
10000 € 10000 €
5000€
60000 €
5000 € 5000€
60000 €
2500€ 2500€
2000€ 2000€
15000 €
hors CT
2000€
20000 €
100000 €
14000 € 14000 €
30000 € 30000 €
55000€
200000 € 200000€
50000 € 50000 €
13000€ 13000€
130000€ 130000 €
526 500 € 703500€

1569219€

2021
72660€

30000 €

1418684 €

2022

7200€
7200€
87990€

86760€
150220€

50500 €

S5000€

380470 €
2400€

2000€

4400€

22800€

22800€

230000 €
13200€

30000€
50000€

5000€

328200 €
15000 €

5000€

2500€
2000 €

hars CT

14000€
30000€
5000€
200000 €
50000 €
13000€
130000 €
466 500 €

1403 600€

Total 2020-2022

72660€
7200€
79860€
120990 €
36510€
131960€
235824 €
15000€

0€

70000 €
111000€

15000€
15000€
921284 €
2400€
10800€
2000€

10000€
25200€

0€

22800€
30000 €
10000€
162800 €
15800€
15800€
23360€
398000 €
148360 €

5000€
30000€
200200€

5000 €
13000€
12000€
10000 €
15000 €
15000 €
874920€
35000€
5000€
60000 €
15000€
60000€
7500€
6000€
15000€
hors CT
2000€
20000 €

100000 €
42000 €
90000 €
60000 €
600 000 €
150000 €
39000 €
390000 €
1696500€
30000€

4391503 €

2023 MAI

69620€
40000 €

108500 €
10000€
10000 €

238120€

0€

250000 €

250000 €

159820€
350000€
210160€
5000€
20000€

124000 €

35000€

10000 €

10000 €

923580 €

14000 €
30000€

200000 €
50000 €
13000 €
130000 €
437000€

2148860 €

2024 MAI

29000€

30000 €
30000€

15000€
10000 €

114000 €

15000€

30000€

45000 €

0€

88110€
20000€
175120€
12000€

30000€
40000 €

10000€

10000 €

385230€

14000€
30000€
50000 €
200000€
50000 €
13000€
130000€
487000 €

1139338€

2025 MAI

47570€

21000€
29440 €

10000€

108010€

0€

o€

79780€
80000 €
194660 €
32760 €

10000€

10000 €

407 200 €

30000€
55000 €
200000 €
50000 €
13000€
130000 €
478000 €

1159905€

Total 2023-2025 Total général

0€
0€
o€
76570€
0€
51000€
129060 €
40000 €

0€

0€
108500 €
25000€
30000 €
0€
460130 €
0€
15000€
0€
30000€
0€
45000€

250000 €

0€
0€
0€
250000 €
0€
0€
327710€
450000 €
579940€
49760 €
20000 €
30000€
164000 €
35000€
0€
0€
30000 €
0€
30000 €
0€
1716410€

hors CT

0€
28000€
90000 €
105000€
600000 €
150000€
39000€
390000 €
1402000€
0€

4448203 €

72660€
7200€
79850 €
197560 €
36510€
182960 €
364884 €
S5000€

0€

70000 €
219500 €
25000€
45000 €
15000 €
1211414€
2400€
25800€
2000€
30000 €
10000 €
70200 €

250000€

22800€
30000€
10000 €
312800€
15800€
15800 €
351070€
843000 €
728300€
49760 €
25000€
60000 €
364200 €
35000€
S000€
13000€
42000 €
10000 €
45000 €
15000 €
2591330€
35000 €
5000€
60000 €
15000 €
60000 €
7500€
6000€
15000 €
0€
2000€
20000€
0€
0€
100000 €
70000€
180000 €
165000€
1200000€
300000€
78000 €
780000 €
3098500€

BB39706 €



